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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 پاسخ به یک ادعای مضحک
 حســن عابدینی: »مارک روبیــو وزیرخارجه آمریکا گفته فقط 
کشورهایی غنی سازی می کنند که بمب اتمی دارند. ایتالیا، بلژیک، 
اســپانیا، آلمان، هلند، سوئد، ژاپن، کره جنوبی، آرژانتین، برزیل و 
قزاقستان غنی سازی دارند. اگر این کشورها بمب اتمی دارند چرا 
تحریم نشده اند و پرونده شان در آژانس و شورای امنیت باز نیست؟«

 لگدپرانی به خطوط قرمز ایران!
 مرتضی غرقی: »مارکو روبیو وزیرخارجه آمریکا گفته، جمهوری 
اســامی ایران باید درب همه تاسیســاتش، از جمله سایت های 
نظامیــش رو، به روی بازرســان، از جملــه بازرس های آمریکایی 
باز کنه! جالب اینجاســت تاکید میکنه این به نفع ایران است که 
ایــن کار را بکنه! ویتکاف کجاســت؟ کم کم دارن به خطوط قرمز 

ایران لگد پرانی می کنند.«
 پاسخ یمن به آمریکا

 کمال شــرف، کاریکاتوریســت یمنی، این تصویر را به اشتراک 
گذاشت.

 عواقب هولناک رویارویی با ایران
 محسن رضایی: »ترامپ پیش از استقرار در کاخ سفید، مدعی شده 
بود که طرح هایی برای پایان فوری و حتی ۲۴ ساعته جنگ ها دارد؛ 
اما جنگ اوکراین ادامه دارد، آتش بس در غزه و لبنان شکسته شده 
و ارتش اشغالگر اسرائیل بخش هایی از سوریه را اشغال کرده است. 
درخصوص مذاکرات با ایران نیز جمهوری اسامی ایران جدیت و 
اراده خود برای مذاکره و توافق را نشان داده است. اما ترامپ و تیم 
او متأثر از نتانیاهو و نئوکان ها هنوز در ســردرگمی و آشفتگی به 
سر می برند. ایران برای هر سناریویی آماده شده است. رویارویی با 

ایران عواقب هولناکی برای آمریکا دارد.«
 شرکای نسل کُشی

 ناصر کنعانی: »رژیم اســرائیل مدت هاست با بستن کامل همه 
معابر، اجازه ورود مواد غذایی به غزه را نمی دهد. اسرائیل با گرسنگی، 
بمباران و آتش درحال نسل کُشــی اهالی غزه است، اما با ممانعت 
آمریکا و چند کشور اروپایی هیچ اقدام بازدارنده ای علیه رژیم انجام 

نمی شود. آمریکا و اروپا شریک نسل کُشی در غزه هستند.«
 رسوایی بی سابقه حقوق بشر

 احســان صالحی: »غزه جلوی چشم همه دنیا دارد با گرسنگی 
شــکنجه می شود. رژیم وحشی صهیونی حتی به کشتی کوچکی 
کــه راه افتاده برای انتقال کمک، دو هزار کیلومتر مانده به مقصد 
حمله می کند! آن طرف در آمریکا دهان هر که را مدافع فلسطین 
بوده، می بویند برای اخراجش! ادعای حقوق بشــر هیچ گاه رسواتر 

از امروز بوده؟«
 نقطه پایان ترامپ

 سیدمحسن دهنوی: »میزان وابستگی سبد انرژی آمریکا و چین 
به نفت خاورمیانه به ترتیب حدود ۲ و ۷ درصد است. این اعداد، به 
خودی خود رقمی نیست که امنیت انرژی دو غول اقتصادی دنیا را 
تهدید کند اما گسترش دامنه جنگ به تاسیسات نفتی از جهت تاثیر 
آن بر بازارهای مالی آمریکا، می تواند به معنای پایان ترامپ باشد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

خدمات  بــزرگ  شــرکت  یــک 
خرده فروشی برخط و بیمه ای در انگلیس 
طعمه حمله هکری بزرگی شده که باعث 
میلیون ها  خصوصی  اطلاعات  ســرقت 

مشترک خدمات آن شده است.
به گزارش خبرگزاری فــارس به نقل از 
انگجت، شــرکت انگلیســی کو– اپ به علت 

سرقت اطاعات بیست میلیون کاربر خود با مشکل جدی مواجه شده است. 
یک گروه هکری به نام دراگون فورس تأیید کرده که اطاعات همه این افراد 

را در اختیار دارد.
در بیانیه شرکت Co-op آمده است: هکرها به نام افراد و اطاعات تماس 
آنها دسترسی پیدا کرده اند، اما اطاعاتی مانند رمز عبور اعضا، اطاعات کارت 
بانکی یا اعتباری، تراکنش ها یا اطاعات مربوط به محصولات یا خدمات ارائه 

شده به اعضا یا مشتریان را در اختیار ندارند.
در مورد کارمندان کو- اپ شــرایط کمی متفاوت است و دراگون فورس 
توانســته پایگاه داده ای ایجاد کند که شامل نام های کاربری و رمزهای عبور 

همه کارمندان آن است.
در بیانیه  این شرکت آمده است: ما اقداماتی را برای اطمینان از جلوگیری 
از دسترسی غیرمجاز به ســامانه های خود و درعین حال به  حداقل  رساندن 
اختال برای اعضا، مشتریان، همکاران و شرکای خود انجام داده ایم. با مرکز 
ملی امنیت ســایبری و آژانس ملی جرایم انگلیــس همکاری کرده ایم تا در 
وهله اول مشخص شود هکرها چگونه به داده های ما دسترسی پیدا کرده اند.

پیش از این فروشگاه انگلیسی مارکس  اند اسپنسر در اواخر فروردین ماه 
حمله مشــابهی را تجربه کرد که منجر به توقف پذیرش سفارش های آناین 
توســط این شرکت شد. فروشگاه بزرگ انگلیسی  هارودز نیز چند روز بعد با 

حمله سایبری خود مواجه شد.

 اطلاعات
 میلیون ها نفر

 به دست هکرها افتاد

انگلیس

در پی ازدحــام جمعیت در معبدی 
هندی در ایالت »گــوا« که در آن صدها 
هندو تجمع کرده بودند، دست کم ۶ نفر 

کشته و ۵۵ نفر دیگر نیز زخمی شدند.
به گزارش ایســنا، ازدحام جمعیت جمعه 
شب در جریان یک جشنواره سالانه رخ داد. به 
گفته مقامات پلیس، افراد در حال تماشای یک 
مراسم مذهبی بودند که این حادثه اتفاق افتاد. به گزارش رویترز، تاکنون در 
این حادثه 6 نفر جان خود را از دست داده اند و حال هشت نفر از مصدومان 
نیز وخیم اســت. ازدحام جمعیت در طول اجتماعات بزرگ مذهبی هندوها 
به طور معمول در هند گزارش می شــود، زیرا جمعیــت زیادی در فضاهای 

کوچک تجمع می کنند و اغلب پروتکل های ایمنی را هم نادیده می گیرند.

  ازدحام جمعیت 
در معبد

 جان ۶ نفر را گرفت

هند

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران 
اقدامات صورت گرفته در حوزه حمل ونقل انبوه بر 

طی دوره اخیر مدیریت شهری را تشریح کرد.
به گزارش پایگاه خبری شــهر، محسن هرمزی 
درباره اقدامات انجام شــده در ســه  سال و نیم اخیر 
مدیریت شــهری پیرامون توســعه شــهر در حوزه 
حمل ونقــل ریلــی اظهار داشــت: در حــال حاضر 
خطوط تحت بهره برداری ســامانه مترو تهران شامل 
 6 خط درون شــهری و یک خط برون شهری به طول

 ۳۱۰ کیلومتر با ۱6۰ ایستگاه است. سامانه مترو شهر 
تهران دارای هزار و 5۰۷ دستگاه واگن مشتمل بر هزار 
و ۱۸۱ دستگاه واگن یک طبقه، ۲6۰ دستگاه واگن 

دو طبقه و 66 دســتگاه لوکوموتیو است که در حال 
حاضر با بهره گیری از هزار و ۴۰۲ دســتگاه واگن، به 
طور متوسط روزانه تعداد ۲ میلیون سفر در این سامانه 

انجام می گیرد.
هرمزی با بیان اینکه بهره برداری از ۳۹ کیلومتر 
مســیر به همراه ۱۹ ایســتگاه و تکمیل ۲۰ ورودی 
 جدید ایستگاه ها )افزایش طول شبکه مترو تهران به 
۳۱۰ کیلومتر با ۱6۰ ایستگاه( از اهم فعالیت های این 
دوره مدیریت شهری است، افزود: همچنین بازسازی 
۴۳۹ دســتگاه واگن و انعقاد قرارداد تأمین قطعات 
یدکی مورد نیاز بازســازی ناوگان و تجهیزات ثابت 
مترو به ارزش ســه هزار و 5۷5 میلیــارد تومان از 

 دیگر اقدامات این دوره است. وی با اشاره به قرارداد 
۱۱۳ دســتگاه واگــن ملی ادامه داد: ســاخت بدنه 
۳ رام  قطار در دســت اقدام قــرار گرفته و با اتمام 
عقــد قراردادهای تأمین سیســتم رانش، مجموعه 
کامــل بوژی، بدنه کامل، ترمز و درب، پیگیری عقد 
قراردادهای سیستم PIS کابل و کوپلر، ۳ رام قطار تا 
تابستان ۱۴۰۴ تحویل خواهد شد. معاون حمل ونقل و 
ترافیک شهرداری تهران با اشاره به راه اندازی تراموا در 
پایتخت گفت: مطالعات احداث دو خط تراموا در سطح 
طرح جامع حمل ونقل نهائی و در یکصد و نود و یکمین 
جلســه شــورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای 
کشــور به تصویب رسید. همچنین مطالعات اجرائی 

خط ۱ تراموا در مســیر تهرانپارس به آزادی با تست 
موفقیت آمیز یک دســتگاه تراموای چرخ لاستیکی 
خاتمه یافت و جلســات مربوطه با وزارت کشــور به 
منظور تأیید مطالعات مزبور در دست برگزاری است. 
به زودی جلسه نهائی برای صدور تأییدیه شورای عالی 
هماهنگی ترافیک شهرهای کشور برگزار خواهد شد. 
در مطالعات مزبور خط مورد اشــاره با 5۳ دســتگاه 
تراموای چهار ماژوله پیش بینی شــده است و پس از 
ارائه لایحه و گزارش فنی تست های اولیه به شورای 
شــهر تهران و اخذ تأییدیه آن شــورا فرآیند انعقاد 
قرارداد واردات 5۳ رام تراموای چرخ لاستیکی جهت 

در دستور  کار قرار می گیرد.

معاون عملیات بندر شــهید رجایی با 
رد شایعات  رسانه های معاند  تأکید کرد که 
هیچ ماده منفجره  و خطرناکی در این بندر 

وجود ندارد.
بندر شــهید رجایی، یکی از مهم ترین بنادر 
تجاری ایران، اخیراً در کانون توجه رســانه های 
معاند قرار گرفته که با تحریف نامه های روتین 
این بندر، مدعی وجود »مواد منفجره« و خطر 

انفجار شده اند.
معاون عملیات و امور بندری بندر شــهید 
رجایی در گفت وگو با خبرگزاری تســنیم این 
ادعاهــا را قاطعانه رد کرد و توضیح داد که این 
نامه ها بخشی از رویه ای قدیمی برای مدیریت 

کالاهای حساس به دما در فصل گرماست.
بهزاد فرجی با اشــاره به دستورالعمل های 
بین المللــی حمل دریایــی کالاهای خطرناک 
)IMDG Code(  اظهار داشت: کالاهای خطرناک 
به ۹ دسته تقســیم می شوند که مواد منفجره 
)کاس ۱( و مــواد رادیواکتیو )کاس ۷( طبق 
این دســتورالعمل ها در هیچ بندری نگهداری 
نمی شــوند و به جــرات می گویــم هیچ ماده 

منفجره ای در بندر شهید رجایی وجود ندارد.
فرجــی افزود: کالاهای خطرناک موجود در 
ترمینال بندر عمدتاً شامل گازها و مایعات قابل 
اشتعال، مانند سوخت های مایع و گازی و مواد 
اولیه شــرکت های شوینده هستند که به گرما 
حساسند و در صورت افزایش دما ممکن است 
دچار خودسوزی شــوند، نه انفجار، همچنین 
سموم کشــاورزی، مواد خورنده مثل اسیدها و 
بازها و مواد ضدخوردگی از دیگر اقام موجودند 

که در صنایع شیمیایی کاربرد دارند.
مدیریتایمنوحرفهای

کالاهایحساس
 به گفته وی، بندر شــهید رجایی از بیش از

۲۰ سال پیش رویه ای پیشگیرانه برای مدیریت 

کالاهای خطرناک اتخاذ کرده و از اول اردیبهشت 
هر سال، با شروع گرما، نامه هایی به کشتیرانی ها 
و صاحبان کالا ارسال می شود تا کالاهای حساس 

به دما سریع تر از بندر خارج شوند.
 معاون عملیات بندر شهید رجایی توضیح داد: 
ما در فصل گرما بیش از ۱۰۰ نامه ارسال می کنیم 
 برای مثال، از ۸۳ کانتینر ذکرشده در یک نامه،

۹۰ درصد آن ها مواد اولیه شرکت های شوینده 
هستند که حساس به دما بوده و با شرایط ویژه 

نگهداری می شوند.
فرجی تأکید کرد که بندر از امکانات پیشرفته ای 
 برای نگهداری این کالاها برخوردار است و حدود

۸۳ کانتینر حساس به دما در سوله ای هفت هزار 
متری با دمای کنترل شده نگهداری می شوند که 
۱5 تا ۲۰ درجه خنک تر از محیط آزاد اســت، 
برخی کانتینرهای پرریسک نیز به کانتینرهای 
یخچال دار منتقل شــده و دمای آن ها کنترل 

می شود. 
وی افزود: نیروهای متخصص مواد شیمیایی، 
آتش نشــانان زبده و تجهیزات پیشرفته، مانند 
دماسنج های لیزری، به صورت مداوم کانتینرها 
را بررســی می کنند در صــورت هرگونه تغییر 
غیرعادی، اقدامات فوری مانند خنک ســازی با 

فن یا گازهای بی اثر انجام می شود.
ردشایعاتواطمینانبهمردم

معاون عملیات بندر شــهید رجایی با ابراز 
تأسف از سوءاستفاده رســانه های معاند  اظهار 
داشــت: این ادعاها که بندر پر از مواد منفجره 
است، کاماً کذب و شرم آور است؛ بر اساس اسناد 
صحبت می کنیــم و نگهداری مواد منفجره در 

بنادر ممنوع است.
 فرجی همچنین با اشاره به همکاری بندر با 
گمرک برای تسریع در تشریفات خروج کالاها 
گفت: این نامه ها به صاحبان کالا کمک می کند 

تا فرآیند خروج را سریع تر انجام دهند.

وی در پایان با اطمینان به مردم و رانندگان، 
تأکید کرد: هیچ کالای منفجره ای در بندر شهید 
رجایی وجود ندارد و با شرایط ایمن و حرفه ای از 
کالاها نگهداری می کنیم و با کنترل دما، هرگونه 

خطر احتمالی را مدیریت کرده ایم.
اظهارات معــاون عملیات و ترمینال کالای 
خطرناک بندر شهید رجایی نشان می دهد که 
شایعات اخیر صرفاً تحریفی از رویه های استاندارد 
بندر برای مدیریت کالاهای حساس به دما ست ؛ 
ایــن بندر با بهره گیری از امکانات پیشــرفته و 
نیروی انسانی متخصص، نه تنها ایمنی کالاها را 
تضمین کرده، بلکه با اقدامات پیشگیرانه، از بروز 

هرگونه حادثه جلوگیری می کند.
هشداررئیسکلدادگستریهرمزگان

دربارهاظهارنظرغیرکارشناسیپیرامونحادثه
خبــر دیگر اینکه، رئیس کل دادگســتری 
اســتان هرمزگان گفت: موضوع حادثه در بندر 
شهید رجایی با جدیت، دقت، وسواس و به صورت 
همه جانبه و با در نظر گرفتن تمامی فرضیه ها، 
از ســوی دستگاه های امنیتی و قضائی در حال 

بررسی و کارشناسی دقیق است.
به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی 
هشدار داد: این حادثه بزرگ و جانکاه در یکی 
از شرکت های محدود از 5۲ شرکت و در بخش 
کوچکــی از ۲۴۰۰ هکتــار رخ داده و نباید به 
کلیت عملکرد بندری تعمیم یابد که با رعایت 
استاندارد های سخت جهانی سازمان بین المللی 
دریانوردی )IMO(، و بــا امکانات، تجهیزات و 
زیرســاخت های قوی و گســترده موجود و در 
حال اقدام مثل الحــاق بیش از دو هزار هکتار 
پس کرانــه جدید و... به عنــوان یکی از مراکز 
 مهــم تجارت دریایی کشــور و منطقه فعالیت

 می کند.
قهرمانی افزود: بندر شهید رجایی، عاوه بر 
جایگاه مهم در اقتصاد ملی و تجارت بین المللی، 

نقش مستقیم در تأمین امنیت اقتصادی کشور 
و معیشت هزاران خانواده عزیز کارگری دارد.

وی خاطرنشــان کرد: بدیهی است که این 
بندر، رقبای جدی در سطح منطقه ای و جهانی 
دارد و هرگونــه روایت ناصحیح، تحلیل ناپخته 
یا اظهارنظر عجولانه، ممکن اســت خواسته یا 
ناخواســته، به تقویت منافع آنان منجر شــود. 
صیانت از اعتبار، امنیت و پایداری این سرمایه 
ملی، نیازمند درک مسئولانه و مراقبت در بیان 

نظرات است.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تأکید 
کرد: همچنین هرگونه اظهارنظری که با اهداف 
ثانویه یا مقاصد غیرمشروع مطرح شود، به ویژه 
در فضای عمومی و رسانه ای، می تواند برخوردار 
از عنوان مجرمانه بوده و موجب مسئولیت های 
کیفری و حقوقی برای گوینده یا منتشرکننده 
آن گردد؛ بدیهی است که در صورت احراز چنین 

مواردی و بر اساس قانون برخورد خواهد شد.
افزایششمارپیکرهایشناساییشدهحادثهانفجار

به۳۶تن
مدیرکل پزشکی قانونی هرمزگان از شناسایی 
ســه تن دیگر از جان باختگان و افزایش شمار 
پیکرهای شناســایی شــده انفجار بندر شهید 

رجایی به ۳6 تن خبر داد.
 به گزارش ایســنا، سید جواد میرهادی روز 
شنبه ۱۳ اردیبهشــت با اعام این خبر افزود: 
پیکر جانباختگان این حادثه پس از شناســایی 

به خانواده های آنها تحویل داده شد.
وی ادامــه داد: بــرای احــراز هویت بقیه 
پیکرهای تحویل شــده به پزشــکی قانونی، از 
پیکرها و بستگان درجه یک آنها نمونه برداری 
DNA گرفته شــده که پس از مشــخص شدن 

داده هــای ژنتیکی و تطبیق نمونــه پیکرها با 
نمونه های بستگان، نتیجه به استحضار هم وطنان 

خواهد رسید.

تکذیبشایعهرسانههایمعاند
دربارهدپویمادهمنفجرهوخطرناکدربندرشهیدرجایی

افزایش میزان وام بدون افزایش سقف تسهیلات تکلیفی

قائم  مقام سازمان بازرسی علت طولانی شدن صف  وام ازدواج را تشریح کرد

معاون شهردار خبر داد

بهره برداری از ۳۹ کیلومتر مسیر و ۱۹ ایستگاه مترو در دوره فعلی مدیریت شهری تهران

فرمانده انتظامی گلستان گفت: عاملان اصلی شهادت 
محیط بان وظیفه شناس کاظم مصدق، در پارک ملی گلستان 

شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار سعید دادگر اظهار داشت: 
در پی تماس با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی 
در پارک ملی گلستان، مأموران انتظامی به سرعت به محل حادثه 
اعزام شــدند. بررسی های اولیه نشــان داد شکارچیان غیرمجاز با 
تیراندازی به سمت محیط بانان، کاظم مصدق را به شهادت رسانده 

و از صحنه متواری شده اند.
دادگر با تأکید بر حساسیت موضوع، اعام کرد: از همان لحظات 
اولیه، تیمی تخصصی از کارآگاهان پلیس آگاهی با همکاری رده های 
انتظامی شهرستان و استان، تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی 

و دستگیری عامان این جنایت آغاز کردند.
وی ادامه داد: با اشراف اطاعاتی پلیس و تاش های شبانه روزی، 
دو عامل اصلی درگیری مســلحانه که منجر به شهادت محیط بان 
گلســتانی شد، شناســایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. 
همچنین چهار مظنون دیگر در جریان تحقیقات بازداشت شدند.

فرمانده انتظامی گلستان افزود: از متهمان ساح غیرمجاز کشف 
شده و تمامی افراد دستگیرشده برای تکمیل تحقیقات به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

قائم  مقام سازمان بازرسی کل کشور درباره 
علت طولانــی بودن صف دریافت وام ازدواج، 
گفت: مجلس میزان وام را افزایش داد اما سقف 
تسهیلات تکلیفی را افزایش نداد یا اگر افزایش 

داد متناسب با افراد متقاضی افزایش نداد.
احمد رحمانیان در گفت و گو با ایسنا درباره اینکه 
مــدت زمان انتظار برای دریافــت وام ازدواج خیلی 
طولانی اســت و به 6 الی هفت ماه رســیده است، 

آیا ســازمان بازرســی در این زمینه نظارتی دارد؟ 
اظهار داشت: ســازمان بازرسی اقدامات گسترده ای 
را درخصوص قانــون جوانی جمعیــت انجام داده 
است. ســازمان بازرسی کل کشور اولین تشکیاتی 
که بر اساس تأکیدات ریاســت قوه قضائیه تشکیل 
داد، قرارگاه نظارتی بود و براساس آن مطالبه گری و 

راستی آزمایی را انجام داد.
رحمانیان افزود: تسهیاتی برای وام ها اعم از وام 

ازدواج و فرزندآوری در نظر گرفته شد. در اثر پیگیری 
سازمان بازرسی، تمام عددی که قانون گذار در قانون 
بودجه برای این امر در نظر گرفت، صد درصد و بیشتر 

از صد درصد محقق شد.
وی دربــاره علت طولانی بودن صف دریافت وام 
ازدواج، بیان داشت: مجلس میزان وام را افزایش داد 
اما در عین حال سقف تسهیات تکلیفی را افزایش 
نــداد یا اگر افزایش داد متناســب با افراد متقاضی 

افزایش نداد. طبیعتاً کسانی که در نوبت دریافت وام 
بودند و کسانی که جدیداً ملحق می شوند، تعدادی 
هســتند که نمی توانند در سال جاری تسهیات را 

دریافت کنند.
قائم  مقام سازمان بازرسی کل کشور تأکید کرد: 
راهکار این اســت که مجلس شــورای اسامی باید 
 سقف دریافت تسهیات را افزایش دهد و حداقل باید

 ۴۰۰ هزار میلیارد تومان را افزایش دهد.

شرکت نفت ستاره خلیج فارس )سهامی عام( در نظر دارد خرید ۳۰،۰۰۰ تخته الوار روسی 
مورد نیاز داربست بندی )با ابعاد 5*۲5*۴۰۰( جهت تعمیرات اساسی پالایشگاه را از طریق 
مناقصه عمومی دو مرحله ای به تأمین کننده/ تولید کننده واجد شرایط واگذار کند، بنابراین 
از همه شرکت های معتبر دعوت می شود برای تهیه اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ با 
ارسال نامه، اعام آمادگی خود را )مطابق دستورالعمل مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت 
ستاره خلیج فارس سربرگ مناقصات به آدرس WWW.PGSOC.IR ( به همراه فیش 

خرید اسناد را از طریق پست الکترونیکی ارسال کنند.
هزینه خرید اســناد: ۲،۰۰۰،۰۰۰ )دو میلیون( ریال واریزی به حســاب شــماره 
 IR5۱۰۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۲۳۹۰۳۸۱۱۳۴ ۰۲۲۳۹۰۳۸۱۱۳۴۸ بانک تجارت با شماره شبا
به نام شرکت نفت ستاره خلیج فارس )متقاضیان به منظور دریافت شناسه اختصاصی 
پرداخــت می بایســت با بخش خزانــه امور مالی بــه شــماره 31312۶۶0-07۶ و 

313133۵7-07۶ و 31312۶3۵-07۶ تماس حاصل فرمایند.(
میزان ضمانت نامه شــرکت در مناقصه: مبلغ ۲5،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ )بیست و پنج 

میلیارد و دویست میلیون( ریال. )در این مرحله دریافت نمی شود( 
میــزان پیش پرداخت: 5۰ درصد مبلغ کل قرارداد در قبــال دریافت ضمانت نامه 

بانکی معتبر 
مدت قرارداد: ۸ ماه

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )پیشنهاد فنی »پاکت ب« و ارزیابی 
کیفی »پاکت د«(: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ 

محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل تحویل کالا: بندرعباس، کیلومتر ۱۳ 
محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، بلوار خود کفایی، شرکت 

نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی، حاکمیت شرکتی و قراردادها.
 ،07۶-31313131 دورنــگار:   ،370۶ داخلــی   07۶-31310000  تلفــن: 

 Legal@pgsoc.ir :کدپستی: 7931181183، ایمیل

مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید تخته الوار مورد نیاز داربست بندی
PGSOC-LEC-WOODEN BOARD-TE-02699 :شماره مناقصه

روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت صنایع اشتعال تهران )سهامی خاص()در حال تصفیه(

ثبت شده به شماره 58۳۰۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۳۳۶۱۶
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع اشتعال تهران )سهامی خاص()در حال تصفیه( وکیل یا 
قائم مقام قانونی صاحبان سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان آنها می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده این شرکت رأس ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/03/04 در محل تهران، بلوار نلسون ماندلا، 

خیابان بنیسی، پلاک15، واحد17 کدپستی 1968736691 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلســه: 1- تمدید مدت تصدی مدیر تصفیه. 2- ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده باشد.
پیروز ملک زاده- مدیر تصفیه شرکت صنایع اشتعال تهران )سهامی خاص()در حال تصفیه(

سارقان گوشی دانشجوی دانشگاه شهید بهشتی تهران دستگیر شدند
از  بزرگ  تهــران  آگاهی  پلیــس  رئیس 
دستگیری سارقان گوشی دانشجوی دانشگاه 

شهید بهشتی تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، ســاعت ۱۹:۳۰ 
مورخــه ۲۹ فروردین مــاه ۱۴۰۴ وقــوع یک فقره 
زورگیری همراه با ضرب و جرح مالباخته به کانتری 

۱6۳ ولنجک اعام شد.
با حضور مأموران در محل ســرقت واقع در بلوار 
دانشــجوی ولنجک و انجام تحقیقات اولیه مشخص 
شــد، دو سارق خشــن اقدام به  سرقت گوشی تلفن 
همراه از یک خانم دانشجوی دانشگاه شهید بهشتی 
کردند که طی آن این خانم جوان به شــدت از ناحیه 

صورت و دندان دچار آسیب شده است که بافاصله 
جهت اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل شد.

با تشــکیل پرونده مقدماتی با موضوع زورگیری 
منجــر به ضرب و جــرح مالباختــه، پرونده جهت 
رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.
با آغاز تحقیقات پلیســی، کارآگاهان پایگاه یکم 
پلیس آگاهی اطاع پیدا کردند که سرقت های مشابه 
دیگری توسط سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت 
طرح هوندا ۱۲5 مشکی رنگ در مناطق شمال تهران، 

به ویژه محدوده تجریش انجام شده است.
با حضور کارآگاهان در محل ســرقت ها و انجام 

تحقیقات میدانی و بررســی تصاویــر دوربین های 
مداربسته، نهایتاً تصاویر این دو سارق در حین ارتکاب 
یکی از سرقت ها اســتخراج و توسط مالباختگان از 
جمله دانشجوی دانشگاه شهید بهشتی شناسایی شد.
در ادامه رســیدگی به پرونــده و با بهره گیری از 
بانک اطاعات مجرمین سابقه دار، کارآگاهان موفق 
 به شناســایی دو مجرم ســابقه دار به نام های بهزاد 
)۲۰ ســاله( و امید )۲۱ ســاله( در حوزه ســرقت و 

قاپ زنی شدند.
با شناسایی مخفیگاه بهزاد و امید در منطقه خزانه، 
کارآگاهان اطاع پیدا کردند که هر دو نفر آنها از این 
محل متواری شــدند که در ادامه مخفیگاه بهزاد در 

منطقــه پیروزی و مخفیگاه امید در منطقه جیحون 
شناســایی می شود. سرانجام، روز چهارشنبه مورخه 
۱۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴، طی دو عملیات همزمان، 
بهزاد و امید در مخفیگاه های خود دستگیر و به پایگاه 
یکم پلیس آگاهــی تهران بزرگ منتقل؛ صراحتاً به 
سرقت های گوشی تلفن همراه در مناطق شمال شهر 

تهران به ویژه منطقه تجریش اعتراف کردند.
سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهــران بزرگ، با اعام ایــن خبر گفت: هر دو متهم 
پرونده با قرار بازداشت موقت، جهت شناسایی دیگر 
جرایم ارتکابــی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفتند.

معاینه فنی موتورسیکلت ها در کلیه مراکز معاینه فنی شهرداری تهران امکان پذیر شد
مدیرعامل ســتاد معاینه فنی خودروهای 
تهران گفت: ســه واحد ســیار معاینه فنی 
موتورســیکلت در ســه مرکز معاینه فنی 
خودروهای سبک شــهرداری تهران که فاقد 

این تجهیزات بوده اند، مستقر شده اند.
به گزارش پایگاه خبری شهر، سید محمدمهدی 
میرزایی قمی با اشاره به اینکه با استقرار این سه واحد 
سیار اکنون تمام مراکز معاینه فنی شهرداری تهران 
امکان ارائه خدمات به موتورسیکلت ها را دارند، اظهار 
داشت: واحدهای ســیار معاینه فنی موتورسیکلت 

مربوط به تجهیزات طرح ارشادی کنترل معاینه فنی 
موتورســیکلت ها در محدوده منطقه ۱۲ شهرداری 
تهران است که پس از اجرای آن به مدت دو ماه در 
سال گذشته )از دهم آذر ماه لغایت دهم بهمن ماه(، 
این واحدهای ســیار جهت ادامه خدمت رسانی به 
موتورسیکلت ها به مراکز معاینه فنی ثابت شهرداری 

تهران منتقل شده است.
میرزایی قمی با توضیح این نکته که شهر تهران 
از بضاعت ۱۱ خط معاینه فنی موتورســیکلت در 6 
مرکز معاینه فنی خودروهای سبک برخوردار است، 

افزود: مراکز معاینه فنی سراج، الغدیر، شقایق، نیایش 
و شهید آبشناسان هر کدام دارای دو خط معاینه فنی 
و مرکز شهدای زمان آباد دارای یک خط معاینه فنی 
مختص موتورسیکلت است که با استقرار سه واحد 
ســیار معاینه فنی موتورســیکلت در مراکز بیهقی، 
دماوند و شهید چمران همه مراکز شهرداری تهران 
و همچنیــن یکی از مراکز بخش خصوصی آمادگی 

خدمت رسانی و پذیرش این وسایل نقلیه را دارند.
وی با بیان اینکه در صورت تقاضا و نیاز، جابه جایی 
این خطوط سیار به هر مکانی امکان پذیر است، گفت: 

ضمن امکان جابه جایی، این خطوط سیار مستقر در 
مراکز معاینه فنی به صورت برخط با سامانه سیمفا 
ارتباط داشته و نتایج آزمون به صورت خودکار به این 
سامانه منتقل و تصویر موتورسیکلت در گواهی معاینه 
فنی ثبت می گردد. در حال حاضر تنها خطوط سیار 
معاینه فنی از امکان ارتباط برخط با سامانه سیمفا 
برخوردار هســتند. ضمن اینکه در راستای تسهیل 
فرآیند معاینه فنی موتورســیکلت ها، طرح توسعه 
این قابلیت به یازده خط ثابت معاینه فنی در دست 

اجراست و به زودی عملیاتی خواهد شد.

سرپرســت دفتر نظارت و پایش مصرف 
محصولات ســلامت  محور سازمان غذا و دارو 
گفت: مصرف زیاد داروهای بدون نسخه سلامت 

عمومی را به خطر می اندازد.
به گزارش ســازمان غذا و دارو، نازیا یوســفی 
اظهارداشت: افزایش مصرف داروهای بدون نسخه در 
کشور تحت  تأثیر عوامل متعددی از جمله هزینه و 

زمان مراجعه به پزشک، توصیه های نادرست اطرافیان 
همچنین تبلیغات غیرعلمی در فضای مجازی است؛ 
به ویژه صفحاتی که با اهداف مالی فعالیت می کنند با 
ارائه اطاعات غلط سامت عمومی را تهدید می کنند.
یوسفی ادامه داد: گرایش به مصرف خودسرانه 
دارو، گاهی ناشــی از باورهای اشــتباه فرهنگی یا 
تقلید در شــبکه های اجتماعی است. این در حالی 

اســت که حتی داروهای بدون نسخه نیز می توانند 
عوارض جانبی ایجاد کنند یا با سایر داروها تداخل 

داشته باشند.
وی افــزود: البتــه داروســازان در داروخانه ها 
می توانند افراد را در انتخاب صحیح داروهای بدون 
نسخه یاری کنند و هنگام مراجعه به داروخانه برای 
تهیه داروهای بدون نســخه، افــراد باید اطاعات 

مربوط به داروهای مصرفی دیگر خود را به داروساز 
اطاع دهند.

سرپرست دفتر نظارت و پایش مصرف محصولات 
ســامت  محور ســازمان غــذا و دارو تأکید کرد: 
مصرف کنندگان داروهای بدون نســخه در صورت 
عدم بهبود عائم طی مدت کوتاه مصرف این داروها، 

حتماً باید پیگیری پزشکی انجام دهند.

سازمان غذا و دارو:

مصرف زیاد داروهای بدون نسخه سلامت عمومی را به خطر می اندازد

دستگیری عاملان شهادت محیط بان گلستانی 
در عملیات ضربتی پلیس

وزیر آموزش و پرورش گفت: اجرای نظام جدید رتبه بندی 
از اول مهر ماه برای همه کارکنان آغاز می شــود و احکام 

مربوطه نیز از همان تاریخ صادر خواهد شد.
به گزارش ایرنا، علیرضا کاظمی روز شــنبه در حاشیه مراسم 
تجدیــد  میثاق فرهنگیان با آرمان های امام راحل، اظهار داشــت: 
درخصــوص طرح رتبه بندی، برای برخــی از خدمات و مناطق از 
جمله مناطق مرزی و روستایی، شرایط خاصی در  نظر گرفته شده 
اســت که به عنوان مثال، در مناطق مرزی و روستایی ارتقا با سه 

سال سابقه برای فرد فراهم می شود.
کاظمی با اشــاره به اینکه نظام رتبه بندی جدید شــامل همه 
همکاران می شــود، افزود: بسیاری از همکاران آموزش  و پرورش از 
بخش های آموزشی به اداری منتقل شده اند و برهمین اساس این 
طرح شــامل همه می شود و مشکل مربوط به کارکنان نیز در این 

طرح رفع شده و مشکلی برای رتبه بندی همکاران وجود ندارد.
وی ادامه داد: در مورد رتبه بندی باید گفت که رتبه بندی برای 
همه کارکنان اداری هم اعمال می شود و امتیازات متناسب با شغل 
هر  فرد در نظر گرفته شده و بر اساس آن رتبه بندی انجام می شود.

وزیر آموزش و پرورش:

کارکنان اداری هم مانند معلمان 
مشمول رتبه بندی می شوند

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از واژگونی یک جرثقیل ۶0 تنُی بر روی یک ساختمان 

در محله سازمان برنامه خبر داد.
به گزارش ایرنا، ســیدجال ملکی روز شنبه در این باره گفت: 
ســاعت ۳۱ دقیقه بامداد روز شــنبه حادثه واژگونی یک دستگاه 
جرثقیل در خیابان سازمان برنامه شمالی بالاتر از حکیم اعام شد 

و ماموران ۲ ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.
ملکی افزود: در محل مشاهده شد که می خواستند با یک دستگاه 
جرثقیل، موتور ژنراتور را روی قسمت پشت بام منتقل کنند که به 
دلیل بی احتیاطی، جرثقیل به حالت نیمه واژگون کامل در آمده و 

به روی ساختمان سه طبقه افتاده است.
به گفته وی، بر اثر این حادثه قسمت تاج پشت بام دچار خسارت 
شده بود اما خوشبختانه در محل ساختمان فردی حضور نداشت و 
کسب آسیب ندید. آتش نشانان نیز با احتیاط کامل این جرثقیل 

را به حالت اولیه برگردانند.

واژگونی جرثقیل ۶۰ تنُی 
بر پشت بام ساختمانی در تهران

وزارت دفاع پرو اعلام کرد یک کشتی 
نیروی دریایی این کشور با سکوی نفتی 
»پرنکــو« در رودخانه »آمازون« برخورد 
کرده و بر اثر این حادثه دو نفر کشــته و 

یک نفر مفقود شده است.
به گزارش ایسنا، این وزارتخانه همچنین 
اعام کرد این حادثه منجر به خسارات شدید 
شــده است. در پی وقوع این حادثه، نیروهای امدادی به محل اعزام شدند و 
جست و جوها همچنان برای پیدا کردن فرد مفقود شده ادامه دارد. به گزارش 
رویترز، وزارت دفاع پرو با بیان اینکه در حال بررســی علت وقوع این حادثه 
است، گفت: نیروی دریایی پرو عمیقاً نسبت به از دست دادن غیرقابل جبران 

خدمه خود متأسف است.

  ۲ کشته در برخورد 
کشتی نیروی دریایی

 با سکوی نفتی 

پرو


